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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Sektionens verksamhetsberättelse för tiden 2025-01-01 – 12-31 
 

Gevärssektionen är en del av Västergötlands skyttesportförbund (Distriktsorganisation inom Svenska 

skyttesportförbundet). 

Sektionens syfte är att tillvarata gevärsskyttarnas intressen inom distriktets verksamhet. 

Sektionens ledning ”styrelse” utses formellt av Västergötlands skyttesportförbunds styrelse efter 

förslag från sektionens årsmöte. 

 

Ledning 

Gevärsskyttet i Västergötland har skötts av: 

Mikael Svensson, Sammanhållande Gunilla Karlsson, Sekreterare 

Jessica Hjärtqvist, Genledare Luft Rickard Lidberg, Genledare  Kh bana 

Anders Johansson, Data  Jonny Karlsson, Genledare 6,5 Fält 

Stefan Engström, Utbildning 

 

Ekonomi:  

Då vi i sektionerna inte är en juridisk enhet, behandlas vår ekonomi som en del inom Västergötlands 

skyttesportförbund.  

 

Genomförande 

Verksamheten har rullat på bra. Vi har genomfört det vi förutsa att göra. Samtidigt som det var en 

intensiv sommar med SM bana 6,5 i augusti. 

 

Nedan redovisas skytteverksamheten gren för gren. 

Luftgevär 
Luftgevärsskyttet ökar återigen, med bra tillströmning i de flesta föreningarna. Något som är extra 

roligt är att vi har flera ungdomar som provar på ståendeskyttet och det med framgång. 

 

Skyttiaden.  

Vi hade med hela 20 skyttar till riksfinalen som gick i vindeln. Vi lämnade ett ekonomiskt stöd till de 

föreningar som hade med skyttar på denna långa resa. Det var många fina resultat men tyvärr ingen 

klassvinnare. 

 

SM/JSM Nationellt. 

Vi gratulerar våra skyttar till två silver och tre brons vid SM i luftgevär. 

 

JSM Sport 

Vi gratulerar Emilia Falk, Saleby, Guld i Damjunior. 

Silver till distriktslaget samt Saleby föreningslag. Dalstorps föreningslag tog brons. 

 

DM. Distriktsmästerskap  

DM sittande arrangerades av Skövde Skg. 

Efter mycket jämna tävlingar där resultatet är helt beroende på den lilla decimalen, så blev Ella 

Freiholtz från Bäreberg skf distriktsmästare för ungdom. 

Kjell Andersson från Dalstorps skf blev dubbel mästare, både Öppen klass och Veteran. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

DM- stående arrangerades av Gullspångs Skf 

Linda Olofsson, Kinneved vann ganska överlägset i den öppna finalen. 

I juniorfinalen var det Astrid Hemberg, Saleby, som var överlägsen. 

I Veteranfinalen vann. Stefan Engström, 

 

Gevär 6.5 Bana och banskytte 300m. 
Det har varit ett annorlunda skytteår på 300m. banan då vi tillsammans med Skövde Skyttegille 

arrangerade SM i banskytte. Som uppvärmning anordnade vi en inbjudanstävling i Skövde, Västgöta- 

open. Vi har även fortsatt med Västgötaserien. 

 

Västsvenska pokaltävlingen 

Arrangerades av Örebrodistriktet av Skyllbergs skf. 

Tyvärr inga västgötska framgångar 

 

DM – liggande. Arrangerades av Skövde Skg 

Öppen klass vanns av Sven-Anders Karlsson Levene SKF. Veteran vanns av Ingemar Gustafsson Horn 

Skf och kikar mästare blev, Christer Jacobsson Götene Skg. 

 

DM - Ställning. Arrangerades av Skövde Skg 

Öppen klass vanns av Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby Skf och Veteranklassen av Ingemar ”Ingo” 

Gustafsson Horn Skf. 

 

Västra Götalands mästerskapet.  

Arrangerades av Västsvenska distriktet i Svartedalen i samband med Bohusträffen.  

I ställningsmästerskapet vann Kasper Svensson från Eggvena-Bråttensby Skf 

 

SM Nationellt 

Som nämnts så stod Västergötland tillsammans med Skövde skg som årets arrangör. Tävlingarna 

genomfördes på Lövsjötorps skyttecenter som fått sina banor upprustade inför arrangemanget. Det 

var medhjälpare från många av våra föreningar om möjlig gjorde arrangemanget. Ett stort tack till Er 

alla. Vi har från alla håll fått mycket beröm för arrangemanget. 

 . 

Det var i liggandetävlingen vi hade framgångar, framför allt våra kikarskyttar som rensade prisbordet. 

Av de första 11 platserna var 10 från Västergötland. 

Svensk Mästare! Christer Jacobsson Skövde SG Guld 

2 Pontus Andersson Mariestads SG  

3 Kenneth Nolberger Mariestads SG  

4 Michael Lantto Götene SG  

5 Magnus Ericsson Alingsås Frivilliga  

6 Patrik Nilsson Götene SG. 

 

SM Sport,  

Inga Västgötar deltog. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Västgötaserien 

Vandringspokalerna till: 

Ställning, Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby Skf. 

Knä: Tommy Johansson, Alingsås Skarp 

Liggande, Anders Johansson, Alingsås Skarp 

 

Korthåll, Korthåll fält och banskytte 50m.  
Muggaskjutningen o Västserien har genomförts enligt tradition. 

 

Fält 
Väst barometern. 

I tre klasser blev det en Västgöte överst i barometern. 

Junior, Jakob Höggärde, Bjärke. 

Veteran, Olof Danielson, Bjärke 

Kikare, Pontus Andersson, Mariestad 

I distriktslagtävlingen vann Västergötland Juniorer. 

 

DM - fält. Arrangerades av Mariestads Skg 

Junior Jacob Höggärde, Bjärke. 

Öppen klass, Ingen startande!   

Veteran, Olof Danielsson, Bjärke,  

Kikare  Lars-Ola Cimmerbäck Sjuhäradsbygden  

 

Regionmästerskapet. Arrangerades av Skölvene-Ölanda Skf 

Vi Gratulerar Jacob Höggärde från Bjärke till juniortiteln, Kasper Svensson Skölvene-Ölanda SKF till 

seniortiteln, Joel Hertzman Skölvene-Ölanda Skf i liggande och Pontus Andersson, Mariestad till 

Kikartiteln. 

 

SM fält 

SM fält som återigen var en del av skytteveckan i Kristianstad tog Olof Danielsson Brons i RM-

veteran, samma valör som Magnus Larsson Älekulla SKF tog i den öppna klassen. Jakob Höggärde blev 

trea i KF15. 

I Kikarklassen blev det silver till Pether Gustafsson Götene Skyttegille. Tyvärr har kikarklassen inte 

SM status men väl RM. 

I Lagtävlingen för kikarskyttar vann Götene Skyttegille. 

 

Korthåll Bana 
DM – Ställning. Arrangerades av Falköpings skg. 

Ställning. Öppen Klass Rickard Lindberg,, Falköping Skg.  

Veteran: Stefan Engström, Axvalls Skf 
 

DM – Liggande. Arrangerades av Falköpings skg. 

Öppna klassen vanns av Anton Melin, Falköpings skg. 

Veteran: Stefan Engström, Axvalls Skf  

Ungdom: Casper Hägervi. Axvalls skg. 

Kikare: Anna Lundberg Götene Skf. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Regionmästerskapet bana och region/riksfinal i Kh-Cupen. 

I mästerskapet vann Oliver Melin Falköping Skg kuddklassen. 

I Kh-Cupen hade Kinneved o Falköping gått vidare från vår kvaltävling. Falköping tog här en andraplats 

och Kinneved en fjärde, det gjorde att Falköping kvalificerade sig till riksfinalen. Där man med  

Oliver Melin (Kudde) , Anton Melin (Rem) och Robbin Torstensson (Ställning) i laget blev 

bronsmedaljörer. 

 

SM Nationellt 

I RM kikare tog Pether Gustafsson Götene Skg en Bronsmedalj 

 

SM Sport 50 m. 

Två deltagare men inga medaljer. 

 

Skol SM.  

Alltid svårt att veta vart skolorna kommer ifrån om man inte jobbar på skolverket, men jag kan inte 

hitta några namn på västgötar. 

 

Gevär 6,5 Fält  
Se separat rapport från Grenledaren. Bilaga 1. 

 

Kpist och Långhåll 
Ingen distriktsledd verksamhet. 

 

Västgötaskyttar ute i världen på sporttävlingar. 

Det enda vi fått vetskap om är att Kasper Svensson blev uttagen till Nordiska mästerskapen i gevär 

6,5. Som gick i Norge. Inga medaljer med OK resultat i samtliga grenar. 

 

Övrigt 

Efter några magra år verkar det som det kommer lite ungdomar igen som inte bara satsar på skyttet 

som tävlingsform utan också visar framfötterna. 

 

 

Herrljunga februari 2026 

 

 

Mikael Svensson 

Gevärssektionen. 


